[image: http://orel3.rsl.ru/sim/10.10.06/saratgerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От       01.08.2019     	                   № 303

МО город  Шиханы

[bookmark: _GoBack]Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования город Шиханы Саратовской области

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и на основании Устава муниципального образования города Шиханы, постановляю:
1. Отменить режим чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования города Шиханы Саратовской области с 8 часов 00 минут по местному времени 1 августа 2019 года.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Шиханы.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования
город  Шиханы                                                       		     Т.М. Фельдман

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg